

## Consultas Realizadas

# Licitación 403224 - LPN - SBE N° 90/21 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PROVISIÓN DE REPUESTOS A DEMANDA PARA AUTOCLAVES DE LA MARCA SERCON.

### Consulta 1 - Lista De Equipos

Consulta	Fecha de Consulta	09-05-2022
En la pagina 32, 33 y 34 figuran equipos que no corresponden a autoclaves, solicitamos amablemente se pueda aclarar si estos equipos tambien formaran parte de la licitacion. los equipos que creemos no corresponden son del item 40 al 74 en 300LT.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-05-2022
LA CONVOCANTE HA EMITIDO LA ADENDA 1, FAVOR DIRIGIRSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES VERSIÓN 2.		

### Consulta 2 - Capacidad Tecnica

Consulta	Fecha de Consulta	09-05-2022
Solicitamos amablemente a la convocante solicitar como experiencia tecnica certificados de cumplimiento contractual donde se verifique que el oferente se haya desempeñado satisfactoriamente en contratos de servicio de dispositivos medicos tanto en publicos o privados en los ultimos años. como requisito para evaluacion de la Capacidad tecnica.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-05-2022
LA CONVOCANTE SE MANTIENE EN LAS CONDICIONES INICIALMENTE ESTABLECIDAS.		

### Consulta 3 - Lista de Equipos

Consulta	Fecha de Consulta	10-05-2022
En la lista de equipos donde cita los bienes, a partir del numero 38 al 75 se observan equipos distinto al propósito del llamado (monitores, incubadoras etc.) Solicitamos amablemente a la convocante corregir o actualizar dicha lista para evitar confusiones durante el proceso		

Respuesta	Fecha de Respuesta	17-05-2022
LA CONVOCANTE HA EMITIDO LA ADENDA 1, FAVOR DIRIGIRSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES VERSIÓN 2.		